
OSTVARENJE PRORAČUNA OPĆINE TUHELJ ZA 2017. GODINU



Naslovna zaglavlje

        (4/3)  (4/1)            (4)    (3)  (2)(1)

Ostvareno 2016. Planirano izvorno IndeksOstvarenoPlanirano tekuće
Ind.preth./

tek.god.

A. RAČUN PRIHODA I RASHODA

1. Prihodi  4.406.350,00  4.270.127,48  96.91% 0,00% 4.406.350,00 0,00

3. Rashodi poslovanja  3.481.495,00  2.984.862,70  85.74% 0,00% 3.464.195,00 0,00

4. Rashodi za nefinancijsku imovinu  921.750,00  846.397,33  91.83% 0,00% 939.050,00 0,00

5. Razlika - manjak  3.105,00  438.867,45  14134.22% 0,00% 3.105,00 0,00

B. RAPOLOŽIVA SREDSTVA IZ PRETHODNIH GODINA

C. RAČUN ZADUŽIVANJA I FINANCIRANJA

6. Primici od financijske imovine i zaduživanja  101.895,00  305.125,93  299.45% 0,00% 101.895,00 0,00

7. Izdaci za financijsku imovinu i otplate zajmova  105.000,00  105.360,29  100.34% 0,00% 105.000,00 0,00

8. Neto zaduživanje -3.105,00  199.765,64 -6433.68% 0,00%-3.105,00 0,00

9. RAZLIKA  0,00  638.633,09  0.00% 0,00% 0,00 0,00
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Opći prihodi

Sveukupno prihodi:  4.508.245,00  4.575.253,41  101,49 0,00  4.508.245,00  0,00

Planirano tekućeVrsta prihodaBroj konta Ostvareno IndeksPlanirano izvorno
Ind.preth./

tek.god.
Ostvareno 2016.

(1) (2) (3)              (4)   (4/1)   (4/2)

Izvor fin.

6 Prihodi poslovanja    4.270.127,48  96,91 0,00  4.406.350,00  0,001

61 Prihodi od poreza    2.990.739,52  99,30 0,00  3.011.870,00  0,001

611 Porez i prirez na dohodak    2.508.342,95  100,33 0,00  2.500.000,00  0,001

611 Porez i prirez na dohodak    0,00  0,00 0,00  0,00  0,001

6111 Porez i prirez na dohodak od 

nesamostalnog rada

   2.508.342,95  100,33 0,00  2.500.000,00  0,00

613 Porezi na imovinu    319.597,55  90,83 0,00  351.870,00  0,00

6131 Stalni porezi na nepokretnu 

imovinu (zemlju, zgrade, kuće i 

ostalo)

   187.372,10  92,82 0,00  201.870,00  0,00

6134 Povremeni porezi na imovinu    132.225,45  88,15 0,00  150.000,00  0,00

614 Porezi na robu i usluge    162.799,02  101,75 0,00  160.000,00  0,00

6142 Porez na promet    149.876,58  115,29 0,00  130.000,00  0,00

6145 Porezi na korištenje dobara ili 

izvođenje aktivnosti

   12.922,44  43,07 0,00  30.000,00  0,00

63 Pomoći iz inozemstva 

(darovnice) i od subjekata unutar 

općeg proračuna

   269.850,00  100,13 0,00  269.500,00  0,00

633 Pomoći iz proračuna    269.850,00  100,13 0,00  269.500,00  0,00

6331 Tekuće pomoći proračunu iz 

drugih proračuna

   17.350,00  173,50 0,00  10.000,00  0,00

6332 Kapitalne pomoći proračunu iz 

drugih proračuna

   252.500,00  97,30 0,00  259.500,00  0,00

64 Prihodi od imovine    37.716,15  80,26 0,00  46.990,00  0,00

641 Prihodi od financijske imovine    0,00  0,00 0,00  100,00  0,00
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Planirano tekućeVrsta prihodaBroj konta Ostvareno IndeksPlanirano izvorno
Ind.preth./

tek.god.
Ostvareno 2016.

(1) (2) (3)              (4)   (4/1)   (4/2)

Izvor fin.

6413 Kamate na oročena sredstva i 

depozite po viđenju

   0,00  0,00 0,00  100,00  0,00

642 Prihodi od nefinancijske imovine    37.716,15  80,44 0,00  46.890,00  0,00

6421 Naknade za koncesije    3.300,00  100,00 0,00  3.300,00  0,00

6422 Prihodi od zakupa i 

iznajmljivanja imovine

   3.476,58  99,90 0,00  3.480,00  0,00

6423 Naknada za korištenje 

nefinancijske imovine

   30.939,57  77,14 0,00  40.110,00  0,00

65 Prihodi od upravnih i 

administrativnih pristojbi, 

pristojbi po posebnim propisima i 

naknada

   971.821,81  90,32 0,00  1.075.990,00  0,00

651 Upravne i administrativne 

pristojbe

   260.964,32  89,68 0,00  291.000,00  0,00

6511 Državne upravne i sudske 

pristojbe

   2.093,14  41,86 0,00  5.000,00  0,00

6512 Županijske, gradske i općinske 

pristojbe i naknade

   134.925,52  89,95 0,00  150.000,00  0,00

6514 Ostale pristojbe i naknade    123.945,66  91,14 0,00  136.000,00  0,00

652 Prihodi po posebnim propisima    203.333,01  86,53 0,00  234.990,00  0,00

6522 Prihodi vodnog gospodarstva    8.465,21  42,33 0,00  20.000,00  0,00

6526 Ostali nespomenuti prihodi    194.867,80  90,64 0,00  214.990,00  0,00

653 Komunalni doprinosi i naknade    507.524,48  92,28 0,00  550.000,00  0,00

6531 Komunalni doprinosi    75.270,98  50,18 0,00  150.000,00  0,00

6532 Komunalne naknade    432.253,50  108,06 0,00  400.000,00  0,00

68 Kazne, upravne mjere i ostali 

prihodi

   0,00  0,00 0,00  2.000,00  0,00

681 Kazne i upravne mjere    0,00  0,00 0,00  1.000,00  0,00

6819 Ostale kazne    0,00  0,00 0,00  1.000,00  0,00
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Planirano tekućeVrsta prihodaBroj konta Ostvareno IndeksPlanirano izvorno
Ind.preth./

tek.god.
Ostvareno 2016.

(1) (2) (3)              (4)   (4/1)   (4/2)

Izvor fin.

683 Ostali prihodi    0,00  0,00 0,00  1.000,00  0,00

6831 Ostali prihodi    0,00  0,00 0,00  1.000,00  0,00

7 Prihodi od prodaje nefinancijske 

imovine

   0,00  0,00 0,00  0,00  0,00

8 Primici od financijske imovine i 

zaduživanja

   305.125,93  299,45 0,00  101.895,00  0,0081

84 Primici od zaduživanja    305.125,93  299,45 0,00  101.895,00  0,0081

842 Primljeni krediti i zajmovi od 

kreditnih i ostalih financijskih 

institucija u javnom sektoru

   305.125,93  299,45 0,00  101.895,00  0,0081

8422 Primljeni krediti od kreditnih 

institucija u javnom sektoru

   305.125,93  299,45 0,00  101.895,00  0,0081
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Opći rashodi

 4.508.245,00Sveukupno rashodi:  3.936.620,32  87,32 0,00  4.508.245,00  0,00

Planirano tekućeVrsta rashoda i izdatakaBroj konta Ostvareno IndeksPlanirano izvorno Ind.preth./

tek.god.

Ostvareno 2016.

(1) (2) (3)            (4)   (4/1)   (4/2)

3 Rashodi poslovanja 3.481.495,00  2.984.862,70  85,74 0,00  3.464.195,00  0,00

31 Rashodi za zaposlene 664.660,00  664.368,36  99,96 0,00  653.660,00  0,00

311 Plaće (Bruto) 535.000,00  534.238,89  99,86 0,00  525.000,00  0,00

3111 Plaće za redovan rad 535.000,00  534.238,89  99,86 0,00  525.000,00  0,00

312 Ostali rashodi za zaposlene    38.624,41  100,45 0,00  38.450,00  0,00

3121 Ostali rashodi za zaposlene    38.624,41  100,45 0,00  38.450,00  0,00

313 Doprinosi na plaće 91.210,00  91.505,06  100,32 0,00  90.210,00  0,00

3132 Doprinosi za obvezno zdravstveno osiguranje 82.210,00  82.460,96  100,31 0,00  81.210,00  0,00

3133 Doprinosi za obvezno osiguranje u slučaju 

nezaposlenosti

   9.044,10  100,49 0,00  9.000,00  0,00

32 Materijalni rashodi 1.474.885,00  1.144.988,03  77,63 0,00  1.462.485,00  0,00

321 Naknade troškova zaposlenima 45.000,00  35.891,97  79,76 0,00  46.000,00  0,00

3211 Službena putovanja    510,00  25,50 0,00  2.000,00  0,00

3212 Naknade za prijevoz, za rad na terenu i odvojeni 

život

19.000,00  15.061,77  79,27 0,00  20.000,00  0,00

3213 Stručno usavršavanje zaposlenika    350,00  35,00 0,00  1.000,00  0,00

3214 Ostale naknade troškova zaposlenima    19.970,20  86,83 0,00  23.000,00  0,00

322 Rashodi za materijal i energiju 409.200,00  252.991,79  61,83 0,00  391.000,00  0,00

3221 Uredski materijal i ostali materijalni rashodi    14.037,44  51,99 0,00  27.000,00  0,00

3223 Energija 346.000,00  205.725,10  59,46 0,00  337.000,00  0,00

3224 Materijal i dijelovi za tekuće i investicijsko 

održavanje

27.200,00  26.595,96  97,78 0,00  18.000,00  0,00

3225 Sitni inventar i auto gume    5.026,33  83,77 0,00  6.000,00  0,00
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Planirano tekućeVrsta rashoda i izdatakaBroj konta Ostvareno IndeksPlanirano izvorno Ind.preth./

tek.god.

Ostvareno 2016.

(1) (2) (3)            (4)   (4/1)   (4/2)

3227 Službena, radna i zaštitna odjeća i obuća    1.606,96  53,57 0,00  3.000,00  0,00

323 Rashodi za usluge 690.655,00  543.829,19  78,74 0,00  691.155,00  0,00

3231 Usluge telefona, pošte i prijevoza    40.060,73  94,26 0,00  42.500,00  0,00

3232 Usluge tekućeg i investicijskog održavanja 342.000,00  204.848,09  59,90 0,00  358.000,00  0,00

3233 Usluge promidžbe i informiranja 65.200,00  65.166,63  99,95 0,00  55.000,00  0,00

3234 Komunalne usluge 135.280,00  132.686,72  98,08 0,00  130.080,00  0,00

3236 Zdravstvene i veterinarske usluge 12.100,00  12.402,50  102,50 0,00  10.000,00  0,00

3237 Intelektualne i osobne usluge 51.000,00  47.404,58  92,95 0,00  53.000,00  0,00

3238 Računalne usluge    32.375,00  100,00 0,00  32.375,00  0,00

3239 Ostale usluge    8.884,94  87,11 0,00  10.200,00  0,00

329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 330.030,00  312.275,08  94,62 0,00  334.330,00  0,00

3291 Naknade za rad predstavničkih i izvršnih tijela, 

povjerenstava i slično

   214.312,84  99,53 0,00  215.330,00  0,00

3292 Premije osiguranja    13.357,78  95,41 0,00  14.000,00  0,00

3293 Reprezentacija 43.500,00  41.486,49  95,37 0,00  45.000,00  0,00

3294 Članarine    1.250,00  41,67 0,00  3.000,00  0,00

3299 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 54.200,00  41.867,97  77,25 0,00  57.000,00  0,00

34 Financijski rashodi 102.600,00  76.950,07  75,00 0,00  105.000,00  0,00

342 Kamate za primljene kredite i zajmove 33.300,00  28.767,26  86,39 0,00  35.000,00  0,00

3422 Kamate za primljene kredite i zajmove od kreditnih 

i ostalih financijskih institucija u javnom sektoru

33.300,00  28.767,26  86,39 0,00  35.000,00  0,00

343 Ostali financijski rashodi 69.300,00  48.182,81  69,53 0,00  70.000,00  0,00

3431 Bankarske usluge i usluge platnog prometa 23.800,00  18.757,86  78,81 0,00  25.000,00  0,00

3433 Zatezne kamate 9.500,00  713,15  7,51 0,00  10.000,00  0,00

3434 Ostali nespomenuti financijski rashodi 36.000,00  28.711,80  79,76 0,00  35.000,00  0,00

35 Subvencije 95.000,00  93.540,53  98,46 0,00  71.000,00  0,00
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Planirano tekućeVrsta rashoda i izdatakaBroj konta Ostvareno IndeksPlanirano izvorno Ind.preth./

tek.god.

Ostvareno 2016.

(1) (2) (3)            (4)   (4/1)   (4/2)

352 Subvencije trgovačkim društvima, 

poljoprivrednicima i obrtnicima izvan javnog 

sektora

95.000,00  93.540,53  98,46 0,00  71.000,00  0,00

3523 Subvencije poljoprivrednicima i obrtnicima 95.000,00  93.540,53  98,46 0,00  71.000,00  0,00

36 Pomoći dane u inozemstvo i unutar općeg 

proračuna

   69.655,56  83,87 0,00  83.050,00  0,00

363 Pomoći unutar općeg proračuna    69.655,56  83,87 0,00  83.050,00  0,00

3631 Tekuće pomoći unutar općeg proračuna    69.655,56  83,87 0,00  83.050,00  0,00

37 Naknade građanima i kućanstvima na temelju 

osiguranja i druge naknade

585.900,00  530.200,69  90,49 0,00  600.000,00  0,00

372 Ostale naknade građanima i kućanstvima iz 

proračuna

585.900,00  530.200,69  90,49 0,00  600.000,00  0,00

3721 Naknade građanima i kućanstvima u novcu 186.800,00  162.247,00  86,86 0,00  195.000,00  0,00

3722 Naknade građanima i kućanstvima u naravi 399.100,00  367.953,69  92,20 0,00  405.000,00  0,00

38 Ostali rashodi 475.400,00  405.159,46  85,22 0,00  489.000,00  0,00

381 Tekuće donacije 475.400,00  405.159,46  85,22 0,00  489.000,00  0,00

3811 Tekuće donacije u novcu 475.400,00  405.159,46  85,22 0,00  489.000,00  0,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 921.750,00  846.397,33  91,83 0,00  939.050,00  0,00

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne 

imovine

921.750,00  846.397,33  91,83 0,00  939.050,00  0,00

421 Građevinski objekti 859.000,00  805.713,03  93,80 0,00  874.000,00  0,00

4212 Poslovni objekti 52.000,00  50.000,00  96,15 0,00  42.000,00  0,00

4213 Ceste, željeznice i ostali prometni objekti 297.000,00  253.870,00  85,48 0,00  312.000,00  0,00

4214 Ostali građevinski objekti 510.000,00  501.843,03  98,40 0,00  520.000,00  0,00

422 Postrojenja i oprema    11.814,30  65,45 0,00  18.050,00  0,00

4221 Uredska oprema i namještaj 3.750,00  830,01  22,13 0,00  4.000,00  0,00

4222 Komunikacijska oprema 1.750,00  1.250,00  71,43 0,00  1.500,00  0,00
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Planirano tekućeVrsta rashoda i izdatakaBroj konta Ostvareno IndeksPlanirano izvorno Ind.preth./

tek.god.

Ostvareno 2016.

(1) (2) (3)            (4)   (4/1)   (4/2)

4225 Instrumenti, uređaji i strojevi    6.189,79  77,37 0,00  8.000,00  0,00

4226 Sportska i glazbena oprema    3.544,50  77,90 0,00  4.550,00  0,00

426 Nematerijalna proizvedena imovina 44.700,00  28.870,00  64,59 0,00  47.000,00  0,00

4262 Ulaganja u računalne programe 44.700,00  28.870,00  64,59 0,00  47.000,00  0,00

5 Izdaci za financijsku imovinu i otplate zajmova    105.360,29  100,34 0,00  105.000,00  0,00

54 Izdaci za otplatu glavnice primljenih kredita i 

zajmova

   105.360,29  100,34 0,00  105.000,00  0,00

542 Otplata glavnice primljenih kredita i zajmova od 

kreditnih i ostalih financijskih institucija u javnom 

sektoru

   105.360,29  100,34 0,00  105.000,00  0,00

5422 Otplata glavnice primljenih kredita od kreditnih 

institucija u javnom sektoru

   105.360,29  100,34 0,00  105.000,00  0,00
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Račun zaduživanja

Planirano tekućeVrsta prihodaBroj konta Ostvareno IndeksPlanirano izvorno
Ind.preth./

tek.god.
Ostvareno 2016.

(1) (2) (3)              (4)   (4/1)   (4/2)

Izvor fin.

5 Izdaci za financijsku imovinu i 

otplate zajmova

   105.360,29  100,34 0,00  105.000,00  0,00

54 Izdaci za otplatu glavnice 

primljenih kredita i zajmova

   105.360,29  100,34 0,00  105.000,00  0,00

542 Otplata glavnice primljenih 

kredita i zajmova od kreditnih i 

ostalih financijskih institucija u 

javnom sektoru

   105.360,29  100,34 0,00  105.000,00  0,00

5422 Otplata glavnice primljenih 

kredita od kreditnih institucija u 

javnom sektoru

   105.360,29  100,34 0,00  105.000,00  0,00

8 Primici od financijske imovine i 

zaduživanja

   305.125,93  299,45 0,00  101.895,00  0,00

84 Primici od zaduživanja    305.125,93  299,45 0,00  101.895,00  0,00

842 Primljeni krediti i zajmovi od 

kreditnih i ostalih financijskih 

institucija u javnom sektoru

   305.125,93  299,45 0,00  101.895,00  0,00

8422 Primljeni krediti od kreditnih 

institucija u javnom sektoru

   305.125,93  299,45 0,00  101.895,00  0,00
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Organizacijska zaglavlje

Planirano tekuće

(1) (2)             (3)   (3/2)

Planirano izvorno Ostvareno Indeks

Razdjel: 001, Predstavnička i izvršna tijela  87,32 4.508.245,00  3.936.620,32 4.508.245,00

Glava: 01, Predstavnička i izvršna tijela  95,42 693.630,00 681.030,00  661.835,44

Glava: 02, Jedinstveni upravni odjel  85,85 3.814.615,00 3.827.215,00  3.274.784,88

UKUPNO:  87,32 4.508.245,00  3.936.620,32 4.508.245,00
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Ekonomska zaglavlje

Planirano tekućeKlasifikacijaVrsta rashoda i izdatakaBroj kontaPozicija

(1) (2)             (3)   (3/1)

Izvor fin. OstvarenoPlanirano izvorno Indeks

Razdjel: 001, Predstavnička i izvršna tijela  87,32 4.508.245,00  4.508.245,00  3.936.620,32

Glava: 01, Predstavnička i izvršna tijela  95,42 681.030,00  693.630,00  661.835,44

3 Rashodi poslovanja  681.030,00  693.630,00  661.835,44  95,42

32 Materijalni rashodi  333.330,00  329.030,00  312.275,08  94,91

329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja  203.730,00  199.430,00  182.684,27  91,60

329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja  129.600,00  129.600,00  129.590,81  99,99

3291 Naknade za rad predstavničkih i izvršnih tijela, povjerenstava i slično  214.330,00  214.330,00  214.312,84  99,99

013292 Premije osiguranja  14.000,00  14.000,00  13.357,78  95,41

3293 Reprezentacija  45.000,00  43.500,00  41.486,49  95,37

3294 Članarine  3.000,00  3.000,00  1.250,00  41,67

3299 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja  57.000,00  54.200,00  41.867,97  77,25

34 Financijski rashodi  105.000,00  102.600,00  76.950,07  75,00

342 Kamate za primljene kredite i zajmove  35.000,00  33.300,00  28.767,26  86,39

3422 Kamate za primljene kredite i zajmove od kreditnih i ostalih financijskih institucija u javnom sektoru 35.000,00  33.300,00  28.767,26  86,39

343 Ostali financijski rashodi  70.000,00  69.300,00  48.182,81  69,53

3431 Bankarske usluge i usluge platnog prometa  25.000,00  23.800,00  18.757,86  78,81

3433 Zatezne kamate  10.000,00  9.500,00  713,15  7,51

3434 Ostali nespomenuti financijski rashodi  35.000,00  36.000,00  28.711,80  79,76

35 Subvencije  71.000,00  95.000,00  93.540,53  98,46

352 Subvencije trgovačkim društvima, poljoprivrednicima i obrtnicima izvan javnog sektora 71.000,00  95.000,00  93.540,53  98,46

3523 Subvencije poljoprivrednicima i obrtnicima  71.000,00  95.000,00  93.540,53  98,46

36 Pomoći dane u inozemstvo i unutar općeg proračuna  76.700,00  76.700,00  43.869,76  57,20

363 Pomoći unutar općeg proračuna  76.700,00  76.700,00  43.869,76  57,20

3631 Tekuće pomoći unutar općeg proračuna  76.700,00  76.700,00  43.869,76  57,20

37 Naknade građanima i kućanstvima na temelju osiguranja i druge naknade 95.000,00  90.300,00  135.200,00  149,72

372 Ostale naknade građanima i kućanstvima iz proračuna  95.000,00  90.300,00  135.200,00  149,72

3721 Naknade građanima i kućanstvima u novcu  95.000,00  90.300,00  135.200,00  149,72
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Planirano tekućeKlasifikacijaVrsta rashoda i izdatakaBroj kontaPozicija

(1) (2)             (3)   (3/1)

Izvor fin. OstvarenoPlanirano izvorno Indeks

Glava: 02, Jedinstveni upravni odjel  85,85 3.827.215,00  3.814.615,00  3.274.784,88

3 Rashodi poslovanja  2.783.165,00  2.787.865,00  2.323.027,26  83,33

31 Rashodi za zaposlene  653.660,00  664.660,00  664.368,36  99,96

01311 Plaće (Bruto)  525.000,00  535.000,00  534.238,89  99,86

3111 Plaće za redovan rad  525.000,00  535.000,00  534.238,89  99,86

01312 Ostali rashodi za zaposlene  38.450,00  38.450,00  38.624,41  100,45

3121 Ostali rashodi za zaposlene  38.450,00  38.450,00  38.624,41  100,45

01313 Doprinosi na plaće  90.210,00  91.210,00  91.505,06  100,32

3132 Doprinosi za obvezno zdravstveno osiguranje  81.210,00  82.210,00  82.460,96  100,31

3133 Doprinosi za obvezno osiguranje u slučaju nezaposlenosti  9.000,00  9.000,00  9.044,10  100,49

32 Materijalni rashodi  1.129.155,00  1.145.855,00  832.712,95  72,67

01321 Naknade troškova zaposlenima  46.000,00  45.000,00  35.891,97  79,76

3211 Službena putovanja  2.000,00  2.000,00  510,00  25,50

3212 Naknade za prijevoz, za rad na terenu i odvojeni život  20.000,00  19.000,00  15.061,77  79,27

3213 Stručno usavršavanje zaposlenika  1.000,00  1.000,00  350,00  35,00

3214 Ostale naknade troškova zaposlenima  23.000,00  23.000,00  19.970,20  86,83

01322 Rashodi za materijal i energiju  0,00  0,00  1.300,00  0,00

01322 Rashodi za materijal i energiju  391.000,00  409.200,00  251.691,79  61,51

3221 Uredski materijal i ostali materijalni rashodi  27.000,00  27.000,00  14.037,44  51,99

3223 Energija  337.000,00  346.000,00  205.725,10  59,46

3224 Materijal i dijelovi za tekuće i investicijsko održavanje  18.000,00  27.200,00  26.595,96  97,78

3225 Sitni inventar i auto gume  6.000,00  6.000,00  5.026,33  83,77

3227 Službena, radna i zaštitna odjeća i obuća  3.000,00  3.000,00  1.606,96  53,57

323 Rashodi za usluge  87.375,00  97.575,00  97.541,63  99,97

01323 Rashodi za usluge  11.200,00  11.200,00  8.884,94  79,33

01323 Rashodi za usluge  358.000,00  342.000,00  204.848,09  59,90

01323 Rashodi za usluge  234.580,00  239.880,00  232.554,53  96,95

3231 Usluge telefona, pošte i prijevoza  42.500,00  42.500,00  40.060,73  94,26

3232 Usluge tekućeg i investicijskog održavanja  358.000,00  342.000,00  204.848,09  59,90

3233 Usluge promidžbe i informiranja  55.000,00  65.200,00  65.166,63  99,95
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Planirano tekućeKlasifikacijaVrsta rashoda i izdatakaBroj kontaPozicija

(1) (2)             (3)   (3/1)

Izvor fin. OstvarenoPlanirano izvorno Indeks

3234 Komunalne usluge  130.080,00  135.280,00  132.686,72  98,08

3236 Zdravstvene i veterinarske usluge  10.000,00  12.100,00  12.402,50  102,50

3237 Intelektualne i osobne usluge  53.000,00  51.000,00  47.404,58  92,95

013238 Računalne usluge  32.375,00  32.375,00  32.375,00  100,00

3239 Ostale usluge  10.200,00  10.200,00  8.884,94  87,11

01329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja  1.000,00  1.000,00  0,00  0,00

3291 Naknade za rad predstavničkih i izvršnih tijela, povjerenstava i slično  1.000,00  1.000,00  0,00  0,00

36 Pomoći dane u inozemstvo i unutar općeg proračuna  6.350,00  6.350,00  25.785,80  406,08

363 Pomoći unutar općeg proračuna  6.350,00  6.350,00  2.341,92  36,88

01363 Pomoći unutar općeg proračuna  0,00  0,00  23.443,88  0,00

3631 Tekuće pomoći unutar općeg proračuna  6.350,00  6.350,00  25.785,80  406,08

37 Naknade građanima i kućanstvima na temelju osiguranja i druge naknade 505.000,00  495.600,00  395.000,69  79,70

372 Ostale naknade građanima i kućanstvima iz proračuna  505.000,00  495.600,00  395.000,69  79,70

3721 Naknade građanima i kućanstvima u novcu  100.000,00  96.500,00  27.047,00  28,03

3722 Naknade građanima i kućanstvima u naravi  405.000,00  399.100,00  367.953,69  92,20

38 Ostali rashodi  489.000,00  475.400,00  405.159,46  85,22

01381 Tekuće donacije  74.030,00  74.030,00  69.653,89  94,09

01381 Tekuće donacije  129.970,00  127.870,00  107.876,30  84,36

01381 Tekuće donacije  35.000,00  35.000,00  34.270,93  97,92

01381 Tekuće donacije  56.000,00  53.500,00  41.724,77  77,99

01381 Tekuće donacije  194.000,00  185.000,00  151.633,57  81,96

3811 Tekuće donacije u novcu  489.000,00  475.400,00  405.159,46  85,22

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine  939.050,00  921.750,00  846.397,33  91,83

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine  939.050,00  921.750,00  846.397,33  91,83

01421 Građevinski objekti  300.000,00  285.000,00  253.870,00  89,08

01421 Građevinski objekti  200.000,00  190.000,00  181.883,65  95,73

01421 Građevinski objekti  320.000,00  320.000,00  319.959,38  99,99

01421 Građevinski objekti  54.000,00  64.000,00  50.000,00  78,13

4212 Poslovni objekti  42.000,00  52.000,00  50.000,00  96,15
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(1) (2)             (3)   (3/1)

Izvor fin. OstvarenoPlanirano izvorno Indeks

4213 Ceste, željeznice i ostali prometni objekti  312.000,00  297.000,00  253.870,00  85,48

4214 Ostali građevinski objekti  520.000,00  510.000,00  501.843,03  98,40

422 Postrojenja i oprema  14.500,00  14.500,00  8.269,80  57,03

01422 Postrojenja i oprema  3.550,00  3.550,00  3.544,50  99,85

4221 Uredska oprema i namještaj  4.000,00  3.750,00  830,01  22,13

4222 Komunikacijska oprema  1.500,00  1.750,00  1.250,00  71,43

4225 Instrumenti, uređaji i strojevi  8.000,00  8.000,00  6.189,79  77,37

4226 Sportska i glazbena oprema  4.550,00  4.550,00  3.544,50  77,90

01426 Nematerijalna proizvedena imovina  47.000,00  44.700,00  28.870,00  64,59

4262 Ulaganja u računalne programe  47.000,00  44.700,00  28.870,00  64,59

5 Izdaci za financijsku imovinu i otplate zajmova  105.000,00  105.000,00  105.360,29  100,34

54 Izdaci za otplatu glavnice primljenih kredita i zajmova  105.000,00  105.000,00  105.360,29  100,34

01542 Otplata glavnice primljenih kredita i zajmova od kreditnih i ostalih financijskih institucija u javnom sektoru 105.000,00  105.000,00  105.360,29  100,34

5422 Otplata glavnice primljenih kredita od kreditnih institucija u javnom sektoru 105.000,00  105.000,00  105.360,29  100,34
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Posebni zaglavlje

Ukupno rashodi/izdaci:  3.936.620,32 4.508.245,00 4.508.245,00  87,32

Planirano tekućeKlasifikacijaVrsta rashoda i izdatakaBroj kontaPozicija

(1) (2)             (3)   (3/2)

Planirano izvorno Ostvareno Indeks

Razdjel: 001, Predstavnička i izvršna tijela  4.508.245,00  3.936.620,32  87,32 4.508.245,00

Glava: 01, Predstavnička i izvršna tijela
 693.630,00  661.835,44  95,42 681.030,00

Program: 1000, Financiranje rada JUO
 14.000,00  26.923,36  192,31 14.000,00

Aktivnost: A000001, Izvršna uprava i aktivnost odjela  14.000,00  26.923,36  192,31 14.000,00

Izvor financiranja: 1, Opći prihodi i primici  26.923,36  192,31 14.000,00  14.000,00

3 Rashodi poslovanja  192,31 14.000,00  14.000,00  26.923,3601

32 Materijalni rashodi  192,31 14.000,00  14.000,00  26.923,3601

329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja  192,31 14.000,00  14.000,00  26.923,3601

3292 Premije osiguranja  95,41 14.000,00  14.000,00  13.357,7801

3293 Reprezentacija  0,00 0,00  0,00  13.565,5801

Program: 2000, Financiranje rada OV i načelnika
 129.600,00  129.590,81  99,99 129.600,00

Aktivnost: A000001, Financiranje rada OV i načelnika  129.600,00  129.590,81  99,99 129.600,00

Izvor financiranja: 1, Opći prihodi i primici  129.590,81  99,99 129.600,00  129.600,00

3 Rashodi poslovanja  99,99 129.600,00  129.600,00  129.590,8101

32 Materijalni rashodi  99,99 129.600,00  129.600,00  129.590,8101

329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja  99,99 129.600,00  129.600,00  129.590,8101

3291 Naknade za rad predstavničkih i izvršnih tijela, 

povjerenstava i slično

 99,99 129.600,00  129.600,00  129.590,8101

38 Ostali rashodi  0,00 0,00  0,00  0,0001

381 Tekuće donacije  0,00 0,00  0,00  0,0001

Program: 4000, Program obrazovanja, rekreacije, kulture i religije
 90.300,00  79.400,00  87,93 95.000,00

Aktivnost: A000004, Obrazovanje  90.300,00  79.400,00  87,93 95.000,00

Izvor financiranja: 1, Opći prihodi i primici  79.400,00  87,93 95.000,00  90.300,00

3 Rashodi poslovanja  87,93 95.000,00  90.300,00  79.400,0001

37 Naknade građanima i kućanstvima na temelju osiguranja 

i druge naknade

 87,93 95.000,00  90.300,00  79.400,0001

372 Ostale naknade građanima i kućanstvima iz proračuna  87,93 95.000,00  90.300,00  79.400,0001
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3721 Naknade građanima i kućanstvima u novcu  87,93 95.000,00  90.300,00  79.400,0001

Program: 6000, Program financiranja ostalih potreba stanovnika općine
 459.730,00  425.921,27  92,65 442.430,00

Aktivnost: A000001, Javni red i sigurnost  103.730,00  102.422,03  98,74 104.730,00

Izvor financiranja: 1, Opći prihodi i primici  102.422,03  98,74 104.730,00  103.730,00

3 Rashodi poslovanja  98,74 104.730,00  103.730,00  102.422,0301

32 Materijalni rashodi  98,74 104.730,00  103.730,00  102.422,0301

329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja  98,74 104.730,00  103.730,00  102.422,0301

3291 Naknade za rad predstavničkih i izvršnih tijela, 

povjerenstava i slično

 99,99 84.730,00  84.730,00  84.722,03

3299 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja  93,16 20.000,00  19.000,00  17.700,0001

Aktivnost: A000002, Ekonomski poslovi  356.000,00  323.499,24  90,87 337.700,00

Izvor financiranja: 1, Opći prihodi i primici  323.499,24  90,87 337.700,00  356.000,00

3 Rashodi poslovanja  90,87 337.700,00  356.000,00  323.499,2401

32 Materijalni rashodi  65,29 85.000,00  81.700,00  53.338,8801

329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja  65,29 85.000,00  81.700,00  53.338,8801

3293 Reprezentacija  64,19 45.000,00  43.500,00  27.920,9101

3294 Članarine  41,67 3.000,00  3.000,00  1.250,0001

3299 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja  68,66 37.000,00  35.200,00  24.167,9701

34 Financijski rashodi  75,00 105.000,00  102.600,00  76.950,0701

342 Kamate za primljene kredite i zajmove  86,39 35.000,00  33.300,00  28.767,2601

3422 Kamate za primljene kredite i zajmove od kreditnih i 

ostalih financijskih institucija u javnom sektoru

 86,39 35.000,00  33.300,00  28.767,2601

343 Ostali financijski rashodi  69,53 70.000,00  69.300,00  48.182,8101

3431 Bankarske usluge i usluge platnog prometa  78,81 25.000,00  23.800,00  18.757,8601

3433 Zatezne kamate  7,51 10.000,00  9.500,00  713,1501

3434 Ostali nespomenuti financijski rashodi  79,76 35.000,00  36.000,00  28.711,8001

35 Subvencije  98,46 71.000,00  95.000,00  93.540,5301

352 Subvencije trgovačkim društvima, poljoprivrednicima i 

obrtnicima izvan javnog sektora

 98,46 71.000,00  95.000,00  93.540,5301

3523 Subvencije poljoprivrednicima i obrtnicima  98,46 71.000,00  95.000,00  93.540,5301

36 Pomoći dane u inozemstvo i unutar općeg proračuna  57,20 76.700,00  76.700,00  43.869,7601

363 Pomoći unutar općeg proračuna  57,20 76.700,00  76.700,00  43.869,7601

3631 Tekuće pomoći unutar općeg proračuna  57,20 76.700,00  76.700,00  43.869,7601
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37 Naknade građanima i kućanstvima na temelju osiguranja 

i druge naknade

 0,00 0,00  0,00  55.800,0001

372 Ostale naknade građanima i kućanstvima iz proračuna  0,00 0,00  0,00  55.800,0001

3721 Naknade građanima i kućanstvima u novcu  0,00 0,00  0,00  55.800,0001

Glava: 02, Jedinstveni upravni odjel
 3.814.615,00  3.274.784,88  85,85 3.827.215,00

Program: 1000, Financiranje rada JUO
 813.735,00  824.625,85  101,34 793.535,00

Aktivnost: A000001, Izvršna uprava i aktivnost odjela  813.735,00  824.625,85  101,34 793.535,00

Izvor financiranja: 1, Opći prihodi i primici  824.625,85  101,34 793.535,00  813.735,00

3 Rashodi poslovanja  101,90 787.035,00  807.235,00  822.545,8401

31 Rashodi za zaposlene  99,96 653.660,00  664.660,00  664.368,3601

311 Plaće (Bruto)  99,86 525.000,00  535.000,00  534.238,8901

3111 Plaće za redovan rad  99,86 525.000,00  535.000,00  534.238,8901

312 Ostali rashodi za zaposlene  100,45 38.450,00  38.450,00  38.624,4101

3121 Ostali rashodi za zaposlene  100,45 38.450,00  38.450,00  38.624,4101

313 Doprinosi na plaće  100,32 90.210,00  91.210,00  91.505,0601

3132 Doprinosi za obvezno zdravstveno osiguranje  100,31 81.210,00  82.210,00  82.460,9601

3133 Doprinosi za obvezno osiguranje u slučaju 

nezaposlenosti

 100,49 9.000,00  9.000,00  9.044,1001

32 Materijalni rashodi  94,50 133.375,00  142.575,00  134.733,6001

321 Naknade troškova zaposlenima  79,76 46.000,00  45.000,00  35.891,9701

3211 Službena putovanja  25,50 2.000,00  2.000,00  510,0001

3212 Naknade za prijevoz, za rad na terenu i odvojeni život  79,27 20.000,00  19.000,00  15.061,7701

3213 Stručno usavršavanje zaposlenika  35,00 1.000,00  1.000,00  350,0001

3214 Ostale naknade troškova zaposlenima  86,83 23.000,00  23.000,00  19.970,2001

322 Rashodi za materijal i energiju  0,00 0,00  0,00  1.300,0001

3221 Uredski materijal i ostali materijalni rashodi  0,00 0,00  0,00  1.300,0001

323 Rashodi za usluge  99,97 87.375,00  97.575,00  97.541,6301

3233 Usluge promidžbe i informiranja  99,95 55.000,00  65.200,00  65.166,6301

3238 Računalne usluge  100,00 32.375,00  32.375,00  32.375,0001

329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja  0,00 0,00  0,00  0,0001

36 Pomoći dane u inozemstvo i unutar općeg proračuna  0,00 0,00  0,00  23.443,8801

363 Pomoći unutar općeg proračuna  0,00 0,00  0,00  23.443,8801

3631 Tekuće pomoći unutar općeg proračuna  0,00 0,00  0,00  23.443,8801
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4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine  32,00 6.500,00  6.500,00  2.080,0101

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine  32,00 6.500,00  6.500,00  2.080,0101

422 Postrojenja i oprema  32,00 6.500,00  6.500,00  2.080,0101

4221 Uredska oprema i namještaj  22,13 4.000,00  3.750,00  830,0101

4222 Komunikacijska oprema  71,43 1.500,00  1.750,00  1.250,00

4226 Sportska i glazbena oprema  0,00 1.000,00  1.000,00  0,00

Program: 3000, Komunalni program
 1.157.200,00  975.635,85  84,31 1.198.200,00

Aktivnost: A000001, Zaštita okoliša  19.200,00  15.074,73  78,51 19.200,00

Izvor financiranja: 1, Opći prihodi i primici  15.074,73  78,51 19.200,00  19.200,00

3 Rashodi poslovanja  79,33 11.200,00  11.200,00  8.884,9401

32 Materijalni rashodi  79,33 11.200,00  11.200,00  8.884,9401

322 Rashodi za materijal i energiju  0,00 0,00  0,00  0,0001

323 Rashodi za usluge  79,33 11.200,00  11.200,00  8.884,9401

3237 Intelektualne i osobne usluge  0,00 1.000,00  1.000,00  0,0001

3239 Ostale usluge  87,11 10.200,00  10.200,00  8.884,9401

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine  77,37 8.000,00  8.000,00  6.189,7901

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine  77,37 8.000,00  8.000,00  6.189,7901

422 Postrojenja i oprema  77,37 8.000,00  8.000,00  6.189,7901

4225 Instrumenti, uređaji i strojevi  77,37 8.000,00  8.000,00  6.189,7901

Aktivnost: A000002, Stambeni objekti i objekti zajednice  343.000,00  204.848,09  59,72 359.000,00

Izvor financiranja: 1, Opći prihodi i primici  204.848,09  59,72 359.000,00  343.000,00

3 Rashodi poslovanja  59,72 359.000,00  343.000,00  204.848,0901

32 Materijalni rashodi  59,72 359.000,00  343.000,00  204.848,0901

322 Rashodi za materijal i energiju  0,00 0,00  0,00  0,0001

323 Rashodi za usluge  59,90 358.000,00  342.000,00  204.848,0901

3232 Usluge tekućeg i investicijskog održavanja  59,90 358.000,00  342.000,00  204.848,0901

329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja  0,00 1.000,00  1.000,00  0,0001

3291 Naknade za rad predstavničkih i izvršnih tijela, 

povjerenstava i slično

 0,00 1.000,00  1.000,00  0,00

36 Pomoći dane u inozemstvo i unutar općeg proračuna  0,00 0,00  0,00  0,0001

363 Pomoći unutar općeg proračuna  0,00 0,00  0,00  0,0001

Kapitalni projekt: K000001, Pojačano održavanje nerazvrstanih cesta  285.000,00  253.870,00  89,08 300.000,00

Izvor financiranja: 1, Opći prihodi i primici  253.870,00  89,08 300.000,00  285.000,00
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4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine  89,08 300.000,00  285.000,00  253.870,0001

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine  89,08 300.000,00  285.000,00  253.870,0001

421 Građevinski objekti  89,08 300.000,00  285.000,00  253.870,0001

4213 Ceste, željeznice i ostali prometni objekti  89,08 300.000,00  285.000,00  253.870,0001

Kapitalni projekt: K000002, Izrada projektne dokumentacije: Tuheljske Toplice - Tuhelj - Velika 

Horvatska

 0,00  0,00  0,00 0,00

Izvor financiranja: 1, Opći prihodi i primici  0,00  0,00 0,00  0,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine  0,00 0,00  0,00  0,0001

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine  0,00 0,00  0,00  0,0001

421 Građevinski objekti  0,00 0,00  0,00  0,0001

Kapitalni projekt: K000003, Izrada projektne dokumentacije za uređenje Tuheljskih Toplica  0,00  0,00  0,00 0,00

Izvor financiranja: 1, Opći prihodi i primici  0,00  0,00 0,00  0,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine  0,00 0,00  0,00  0,0001

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine  0,00 0,00  0,00  0,0001

421 Građevinski objekti  0,00 0,00  0,00  0,0001

Kapitalni projekt: K000004, Javna rasvjeta  190.000,00  181.883,65  95,73 200.000,00

Izvor financiranja: 1, Opći prihodi i primici  181.883,65  95,73 200.000,00  190.000,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine  95,73 200.000,00  190.000,00  181.883,6501

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine  95,73 200.000,00  190.000,00  181.883,6501

421 Građevinski objekti  95,73 200.000,00  190.000,00  181.883,6501

4214 Ostali građevinski objekti  95,73 200.000,00  190.000,00  181.883,6501

Kapitalni projekt: K000005, Uređenje groblja  320.000,00  319.959,38  99,99 320.000,00

Izvor financiranja: 1, Opći prihodi i primici  319.959,38  99,99 320.000,00  320.000,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine  99,99 320.000,00  320.000,00  319.959,3801

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine  99,99 320.000,00  320.000,00  319.959,3801

421 Građevinski objekti  99,99 320.000,00  320.000,00  319.959,3801

4214 Ostali građevinski objekti  99,99 320.000,00  320.000,00  319.959,3801

Kapitalni projekt: K000006, Reciklažno dvorište  0,00  0,00  0,00 0,00

Izvor financiranja: 1, Opći prihodi i primici  0,00  0,00 0,00  0,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine  0,00 0,00  0,00  0,0001

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine  0,00 0,00  0,00  0,0001

421 Građevinski objekti  0,00 0,00  0,00  0,0001

Program: 4000, Program obrazovanja, rekreacije, kulture i religije
 360.750,00  305.867,81  84,79 355.350,00
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Aktivnost: A000001, Financiranje športa i rekreacije  80.380,00  71.995,81  89,57 80.380,00

Izvor financiranja: 1, Opći prihodi i primici  71.995,81  89,57 80.380,00  80.380,00

3 Rashodi poslovanja  89,57 80.380,00  80.380,00  71.995,8101

36 Pomoći dane u inozemstvo i unutar općeg proračuna  36,88 6.350,00  6.350,00  2.341,92

363 Pomoći unutar općeg proračuna  36,88 6.350,00  6.350,00  2.341,92

3631 Tekuće pomoći unutar općeg proračuna  36,88 6.350,00  6.350,00  2.341,92

38 Ostali rashodi  94,09 74.030,00  74.030,00  69.653,8901

381 Tekuće donacije  94,09 74.030,00  74.030,00  69.653,8901

3811 Tekuće donacije u novcu  94,09 74.030,00  74.030,00  69.653,8901

Aktivnost: A000002, Financiranje kulture  127.870,00  107.876,30  84,36 129.970,00

Izvor financiranja: 1, Opći prihodi i primici  107.876,30  84,36 129.970,00  127.870,00

3 Rashodi poslovanja  84,36 129.970,00  127.870,00  107.876,3001

38 Ostali rashodi  84,36 129.970,00  127.870,00  107.876,3001

381 Tekuće donacije  84,36 129.970,00  127.870,00  107.876,3001

3811 Tekuće donacije u novcu  84,36 129.970,00  127.870,00  107.876,3001

Aktivnost: A000003, Religija  35.000,00  34.270,93  97,92 35.000,00

Izvor financiranja: 1, Opći prihodi i primici  34.270,93  97,92 35.000,00  35.000,00

3 Rashodi poslovanja  97,92 35.000,00  35.000,00  34.270,9301

38 Ostali rashodi  97,92 35.000,00  35.000,00  34.270,9301

381 Tekuće donacije  97,92 35.000,00  35.000,00  34.270,9301

3811 Tekuće donacije u novcu  97,92 35.000,00  35.000,00  34.270,9301

Aktivnost: A000004, Obrazovanje  53.500,00  41.724,77  77,99 56.000,00

Izvor financiranja: 1, Opći prihodi i primici  41.724,77  77,99 56.000,00  53.500,00

3 Rashodi poslovanja  77,99 56.000,00  53.500,00  41.724,7701

32 Materijalni rashodi  0,00 0,00  0,00  0,0001

322 Rashodi za materijal i energiju  0,00 0,00  0,00  0,0001

38 Ostali rashodi  77,99 56.000,00  53.500,00  41.724,7701

381 Tekuće donacije  77,99 56.000,00  53.500,00  41.724,7701

3811 Tekuće donacije u novcu  77,99 56.000,00  53.500,00  41.724,7701

Aktivnost: A000005, Dječji vrtić  64.000,00  50.000,00  78,13 54.000,00

Izvor financiranja: 1, Opći prihodi i primici  50.000,00  78,13 54.000,00  64.000,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine  78,13 54.000,00  64.000,00  50.000,0001

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine  78,13 54.000,00  64.000,00  50.000,0001

421 Građevinski objekti  78,13 54.000,00  64.000,00  50.000,0001
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4212 Poslovni objekti  96,15 42.000,00  52.000,00  50.000,0001

4213 Ceste, željeznice i ostali prometni objekti  0,00 12.000,00  12.000,00  0,00

Program: 5000, Socijalni program
 495.600,00  395.000,69  79,70 505.000,00

Aktivnost: A000001, Socijalna zaštita  495.600,00  395.000,69  79,70 505.000,00

3 Rashodi poslovanja  0,00 0,00  0,00  0,0001

37 Naknade građanima i kućanstvima na temelju osiguranja 

i druge naknade

 0,00 0,00  0,00  0,0001

372 Ostale naknade građanima i kućanstvima iz proračuna  0,00 0,00  0,00  0,0001

Izvor financiranja: 1, Opći prihodi i primici  395.000,69  79,70 505.000,00  495.600,00

3 Rashodi poslovanja  79,70 505.000,00  495.600,00  395.000,6901

37 Naknade građanima i kućanstvima na temelju osiguranja 

i druge naknade

 79,70 505.000,00  495.600,00  395.000,6901

372 Ostale naknade građanima i kućanstvima iz proračuna  79,70 505.000,00  495.600,00  395.000,6901

3721 Naknade građanima i kućanstvima u novcu  28,03 100.000,00  96.500,00  27.047,0001

3722 Naknade građanima i kućanstvima u naravi  92,20 405.000,00  399.100,00  367.953,6901

Program: 6000, Program financiranja ostalih potreba stanovnika općine
 987.330,00  773.654,68  78,36 975.130,00

Aktivnost: A000001, Javni red i sigurnost  185.000,00  151.633,57  81,96 194.000,00

Izvor financiranja: 1, Opći prihodi i primici  151.633,57  81,96 194.000,00  185.000,00

3 Rashodi poslovanja  81,96 194.000,00  185.000,00  151.633,5701

32 Materijalni rashodi  0,00 0,00  0,00  0,0001

329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja  0,00 0,00  0,00  0,0001

36 Pomoći dane u inozemstvo i unutar općeg proračuna  0,00 0,00  0,00  0,0001

363 Pomoći unutar općeg proračuna  0,00 0,00  0,00  0,0001

38 Ostali rashodi  81,96 194.000,00  185.000,00  151.633,5701

381 Tekuće donacije  81,96 194.000,00  185.000,00  151.633,5701

3811 Tekuće donacije u novcu  81,96 194.000,00  185.000,00  151.633,5701

Aktivnost: A000002, Ekonomski poslovi  754.080,00  589.606,61  78,19 730.580,00

Izvor financiranja: 1, Opći prihodi i primici  589.606,61  78,19 730.580,00  754.080,00

3 Rashodi poslovanja  74,61 625.580,00  649.080,00  484.246,3201

32 Materijalni rashodi  74,61 625.580,00  649.080,00  484.246,3201

322 Rashodi za materijal i energiju  61,51 391.000,00  409.200,00  251.691,7901

3221 Uredski materijal i ostali materijalni rashodi  47,18 27.000,00  27.000,00  12.737,4401

3223 Energija  59,46 337.000,00  346.000,00  205.725,1001
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3224 Materijal i dijelovi za tekuće i investicijsko održavanje  97,78 18.000,00  27.200,00  26.595,9601

3225 Sitni inventar i auto gume  83,77 6.000,00  6.000,00  5.026,3301

3227 Službena, radna i zaštitna odjeća i obuća  53,57 3.000,00  3.000,00  1.606,9601

323 Rashodi za usluge  96,95 234.580,00  239.880,00  232.554,5301

3231 Usluge telefona, pošte i prijevoza  94,26 42.500,00  42.500,00  40.060,7301

3234 Komunalne usluge  98,08 130.080,00  135.280,00  132.686,7201

3236 Zdravstvene i veterinarske usluge  102,50 10.000,00  12.100,00  12.402,5001

3237 Intelektualne i osobne usluge  94,81 52.000,00  50.000,00  47.404,5801

329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja  0,00 0,00  0,00  0,0001

34 Financijski rashodi  0,00 0,00  0,00  0,0001

342 Kamate za primljene kredite i zajmove  0,00 0,00  0,00  0,0001

343 Ostali financijski rashodi  0,00 0,00  0,00  0,0001

35 Subvencije  0,00 0,00  0,00  0,0001

352 Subvencije trgovačkim društvima, poljoprivrednicima i 

obrtnicima izvan javnog sektora

 0,00 0,00  0,00  0,0001

5 Izdaci za financijsku imovinu i otplate zajmova  100,34 105.000,00  105.000,00  105.360,2901

54 Izdaci za otplatu glavnice primljenih kredita i zajmova  100,34 105.000,00  105.000,00  105.360,2901

542 Otplata glavnice primljenih kredita i zajmova od kreditnih 

i ostalih financijskih institucija u javnom sektoru

 100,34 105.000,00  105.000,00  105.360,2901

5422 Otplata glavnice primljenih kredita od kreditnih institucija 

u javnom sektoru

 100,34 105.000,00  105.000,00  105.360,29

Kapitalni projekt: K000001, Etažacija objekata u vlasništvu općine  0,00  0,00  0,00 0,00

Izvor financiranja: 1, Opći prihodi i primici  0,00  0,00 0,00  0,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine  0,00 0,00  0,00  0,0001

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine  0,00 0,00  0,00  0,0001

421 Građevinski objekti  0,00 0,00  0,00  0,0001

Kapitalni projekt: K000002, Projekt uređenja podruma i zgrade općine  0,00  0,00  0,00 0,00

Izvor financiranja: 1, Opći prihodi i primici  0,00  0,00 0,00  0,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine  0,00 0,00  0,00  0,0001

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine  0,00 0,00  0,00  0,0001

421 Građevinski objekti  0,00 0,00  0,00  0,0001

Kapitalni projekt: K000003, Nabava opreme  3.550,00  3.544,50  99,85 3.550,00

Izvor financiranja: 1, Opći prihodi i primici  3.544,50  99,85 3.550,00  3.550,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine  99,85 3.550,00  3.550,00  3.544,5001
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42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine  99,85 3.550,00  3.550,00  3.544,5001

422 Postrojenja i oprema  99,85 3.550,00  3.550,00  3.544,5001

4226 Sportska i glazbena oprema  99,85 3.550,00  3.550,00  3.544,5001

Kapitalni projekt: K000004, Nematerijalna proizvedena imovina - ulaganje u računalne programe  44.700,00  28.870,00  64,59 47.000,00

Izvor financiranja: 1, Opći prihodi i primici  28.870,00  64,59 47.000,00  44.700,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine  64,59 47.000,00  44.700,00  28.870,0001

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine  64,59 47.000,00  44.700,00  28.870,0001

426 Nematerijalna proizvedena imovina  64,59 47.000,00  44.700,00  28.870,0001

4262 Ulaganja u računalne programe  64,59 47.000,00  44.700,00  28.870,0001
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